
Service Menu!
FACIALS
• Oh! So Clear! 
Reinigungsbehandlung: 
Reinigung, Hautanalyse, Peeling*, Entfernung von
Hautunreinheiten, Maske*, Abschlusspflege

• Oh! So Classy! 
Klassische Gesichtsbehandlung:
Reinigung, Hautanalyse, Peeling*, Entfernung von Hautunreinheiten,
Serum, Massage, Maske*, Abschlusspflege

• Oh! So Luxury! 
Luxusbehandlung:
Reinigung, Hautanalyse, Peeling* (Fruchtsäure oder Diamant-
Dermabrasion), Entfernung von Hautunreinheiten, Ampulle,
Gesichtsmassage, Intensiv-Wirkstoffmaske, Abschlusspflege

• Diamant-Dermabrasion
Reinigung & Entfernung abgestorbener Hautzellen,
Hautanalyse, Abschlusspflege

• Facial-Needling
Empfehlung von 4 Behandlungen im Abstand von 2 – 3 Wochen.
Preisstaffelung nur bei Buchung aller 4 Anwendungen:
Reinigung, Hautanalyse, Peeling, Needling inkl. Wirkstoffkonzentrat,
Wirkstoffmaske, Abschlusspflege
1. Behandlung 
2. Behandlung 
3. Behandlung 
4. Behandlung 

• Oh! So Powerful! 
Energiekick für die Zellen mit einer O2-Sauerstoff-Behandlung:
Reinigung, Hautanalyse, Massage mit Hemo Oil,
Sauerstoffanwendung, Maske, Abschlusspflege

* Alternativ: Intensiv-Wirkstoffmaske + € 8 (Jelly, Sheet, Alginat)

* Alternativ: chemical Peel + € 15

50 – 60 Min. 

70 – 80 Min. 

˜ 80 Min. 

˜ 30 Min.

70 – 80 Min.

70 – 80 Min. 

€ 69
€ 63
(unter 18 Jahren)

€ 89

€ 125

€ 49

€ 119
€ 109
€ 99
€ 89

€ 89

Zusätzlich zu 
Facials buchbar:
Ampulle 
Wimpern & Augenbrauen 
färben & formen

 

€ 8
€ 23



LASHES & BROWS exklusiv

Augenbrauen formen (bei Facials inkludiert) 

Augenbrauen färben & formen 
(während einer Gesichtsbehandlung € 18)

Wimpern & Augenbrauen färben & formen
(während einer Gesichtsbehandlung € 23)

Lash Lifting

Brow Lifting 

Kombi: Lash & Brow Lifting 

€ 18

€ 23

€ 33

€ 63

€ 63

€ 105

HAARENTFERNUNG
Oberlippe 

Achseln 

Intimbereich (komplett) 

Unterschenkel 

Bein ganz 

Rücken

€ 10

€ 20

€ 43

€ 42

€ 62

€ 53

€ 10

€ 15

€ 35

€ 49

€ 45

Sugaring Waxing

 

ab

ab

ab

ab

PERMANENT MAKE-UP inkl. Perfektionsbehandlung nach ca. 6 Wochen

• Augenbrauen
Härchentechnik/ Powderbrows € 390

• Lidstrich (oben & unten)
oben 
Wimpernkranz-Verdichtung alleine
oben & unten

• Lippen Vollschattierung

Für Stammkund:innen: -50% auf die Auffrischungsbehandlung innerhalb von
24 Monaten nach der Erstbehandlung. Perfektionsbehandlungen sind innerhalb
von drei Monaten abzuschließen & können nicht übertragen werden.

€ 390

€ 290
€ 220
€ 350

€ 430

Du hast noch 
Fragen? 

Melde dich gerne! 


